
17.04.2018

1/4

Ogłoszenie nr 500084181-N-2018 z dnia 17-04-2018 r.

Bochnia:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 540097-N-2018 

Data: 04/04/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni "Szpital Powiatowy" im. bł. Marty

Wieckiej, Krajowy numer identyfikacyjny 000304349, ul. Krakowska  31, 32-700  Bochnia, woj.

małopolskie, państwo Polska, tel. +48146153233, e-mail zaopatrzenie@szpital-bochnia.pl, faks

+486153234. 

Adres strony internetowej (url): http://szpital-bochnia.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9) 

W ogłoszeniu jest: II.9) Informacje dodatkowe: II.9.1) Jeżeli Dokumentacja Projektowa lub

STWiOR wskazywałyby w odniesieniu do niektórych materiałów lub urządzeń znaki towarowe,

patenty lub pochodzenie - zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza

oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. Materiały lub urządzenia pochodzące od

konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim

muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez wykonawcę, aby zostały spełnione

wymagania stawiane przez zamawiającego. Materiały lub urządzenia pochodzące od

konkretnych producentów stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Pod

pojęciem „minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe” Zamawiający rozumie



17.04.2018

2/4

wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych źródłach,

katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami

producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku

do określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie

charakter przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy)

lub konkretny produkt przy opisie Przedmiotu Zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty

równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie

parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub

lepszych parametrach. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych

dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia. Zamawiający zastrzega sobie

prawo wystąpienia do autora Dokumentacji Projektowej o opinię na temat oferowanych

materiałów lub urządzeń. Opinia ta może stanowić podstawę do podjęcia przez Zamawiającego

decyzji o przyjęciu materiałów lub urządzeń równoważnych albo odrzuceniu oferty z powodu

braku równoważności. II.9.2) Warunki płatności zostały opisane w projekcie umowy

stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. II.9.3) Zamawiający wymaga udzielenia pełnej gwarancji

(niezależnie od odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady) na Roboty Budowlane,

obejmujące m.in. prace budowlane, instalacyjne, wykończeniowe, wraz z wszelkimi użytymi

materiałami (m.in. drzwi, wykładziny) oraz urządzeniami z zakresu instalacji – minimum 36

miesięcy, liczonej od dnia podpisania przez Zamawiającego Protokołu odbioru. II.9.4)

Zamawiający wymaga, a Wykonawca zobowiązuje się zawrzeć na czas obowiązywania Umowy

nie później niż do dnia poprzedzającego dzień, w którym ma nastąpić przekazanie placu budowy,

umowę lub umowy ubezpieczenia od wszelkiego ryzyka i odpowiedzialności związanej z

realizacją Umowy, oraz do terminowego opłacania należnych składek ubezpieczeniowych, w

zakresie: a) od ryzyk budowlanych (np. CAR/EAR) z sumą ubezpieczenia nie niższą niż Cena

ofertowa brutto; b) od odpowiedzialności cywilnej (OC) Wykonawcy z tytułu prowadzonej

działalności gospodarczej, obejmujące swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez

osoby trzecie w wyniku śmierci, uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w

wyniku utraty, zniszczenia lub uszkodzenia mienia własnego lub osób trzecich, a także szkody

spowodowane błędami (szkoda rzeczowa), powstałe w związku z wykonywaniem robót

budowlanych i innych prac objętych przedmiotem Umowy, na kwotę ubezpieczenia nie niższą

niż 5 000 000,00 zł. Szczegółowe informacje w tym zakresie zawiera Załącznik nr 3 do SIWZ –

Projekt Umowy. 

W ogłoszeniu powinno być: II.9) INFORMACJE DODATKOWE II.9.1) Jeżeli Dokumentacja



17.04.2018

3/4

Projektowa lub STWiOR wskazywałyby w odniesieniu do niektórych materiałów lub urządzeń

znaki towarowe, patenty lub pochodzenie - zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp,

dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. Materiały lub urządzenia

pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy

użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez wykonawcę, aby

zostały spełnione wymagania stawiane przez zamawiającego. Materiały lub urządzenia

pochodzące od konkretnych producentów stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu

zamówienia. Pod pojęciem „minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe” Zamawiający

rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych źródłach,

katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami

producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku

do określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie

charakter przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy)

lub konkretny produkt przy opisie Przedmiotu Zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty

równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie

parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub

lepszych parametrach. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych

dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia. Zamawiający zastrzega sobie

prawo wystąpienia do autora Dokumentacji Projektowej o opinię na temat oferowanych

materiałów lub urządzeń. Opinia ta może stanowić podstawę do podjęcia przez Zamawiającego

decyzji o przyjęciu materiałów lub urządzeń równoważnych albo odrzuceniu oferty z powodu

braku równoważności. II.9.2) Warunki płatności zostały opisane w projekcie umowy

stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. II.9.3) Zamawiający wymaga udzielenia pełnej gwarancji

(niezależnie od odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady) na Roboty Budowlane,

obejmujące m.in. prace budowlane, instalacyjne, wykończeniowe, wraz z wszelkimi użytymi

materiałami (m.in. drzwi, wykładziny) oraz urządzeniami z zakresu instalacji – minimum 36

miesięcy, z zastrzeżeniem, że Okres gwarancji na Fasadę szklaną zewnętrzną (Dokumentacja

Projektowa – projekt architektury strona 10) wynosi 120 miesięcy oraz sieć komputerową

wynosi 180 miesięcy (Dokumentacja Projektowa – instalacje niskoprądowe strona 11), liczonej

od dnia podpisania przez Zamawiającego Protokołu odbioru. II.9.4) Zamawiający wymaga, a

Wykonawca zobowiązuje się zawrzeć na czas obowiązywania Umowy nie później niż do dnia

poprzedzającego dzień, w którym ma nastąpić przekazanie placu budowy, umowę lub umowy

ubezpieczenia od wszelkiego ryzyka i odpowiedzialności związanej z realizacją Umowy, oraz do



17.04.2018

4/4

terminowego opłacania należnych składek ubezpieczeniowych, w zakresie: a) od ryzyk

budowlanych (np. CAR/EAR) z sumą ubezpieczenia nie niższą niż Cena ofertowa brutto; b) od

odpowiedzialności cywilnej (OC) Wykonawcy z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej,

obejmujące swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez osoby trzecie w wyniku

śmierci, uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w wyniku utraty, zniszczenia

lub uszkodzenia mienia własnego lub osób trzecich, a także szkody spowodowane błędami

(szkoda rzeczowa), powstałe w związku z wykonywaniem robót budowlanych i innych prac

objętych przedmiotem Umowy, na kwotę ubezpieczenia nie niższą niż 5 000 000,00 zł.

Szczegółowe informacje w tym zakresie zawiera Załącznik nr 3 do SIWZ – Projekt Umowy. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-04-20, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2018-04-27, godzina: 12:00, 

 


